АДМИНИСТРАЦИЯ

Свирьстройского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.09.2021 г.   № 143
О переходе на периодическое протапливание
зданий всех назначений на территории

Свирьстройского городского поселения

     В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 № 1434 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь п.5 Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденных Постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года № 177, во исполнение полномочий Администрация Свирьстройского городского поселения постановляет:
    1. В связи с установившимися пониженными среднесуточными температурами наружного воздуха и неблагоприятными погодными факторами приступить к периодическому протапливанию зданий, расположенных на территории Свирьстройского городского поселения                     с 15 сентября 2021 года.
   2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

    3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации Свирьстройского городского поселения.

    4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации
Свирьстройского городского поселения                                  А.А.Костин